
2021-2022学年度第二学期

《英语学术论文写作》考试安排（青山校区、黄家湖校区）

●考试时间：第17周周一（2022年6月20日) 上午10:00-12:00  考试方式：开卷
主考：冒颖
巡视：章木林、冯涛
工作人员：孔荃、郭金芳
●注意事项：

1、根据学校要求，所有监考教师必须提前15分钟到达考场，否则视为监考迟到或缺席。

2、第一监考教师9：40到 黄家湖校区（--）、青山校区（--）领取试卷。
3、研究生须携带学生证（一卡通）或身份证参加考试，并统一放在桌面左上角，由监考老师进行核对。

4、开考15分钟后，迟到考生不准进入考场；考试结束前30分钟方可交卷离开考场。
5、监考教师在考试结束后必须将学生的试卷、答题卡、考生签到表及考场记录表一起全部收回，并将试卷和答题卡按签到表上的顺序顺号。
6、阶梯教室考场必须隔排隔座安排考生座位，其它教室隔二座安排考生座位。

	序号
	考试班级
	考试

人数
	考试地点
	第一

监考人
	第二

监考人

	
	青山校区
	
	
	
	

	1
	英语学术论文写作1班（青山校区：机械+信息）
	45
	F4501
	1人
	1人

	2
	英语学术论文写作2班（青山校区：材冶）
	41
	F4504
	1人
	1人

	3
	英语学术论文写作3班（青山校区：材冶）
	59
	0412
	1人
	1人

	4
	英语学术论文写作4班（青山校区：资环+化工）
	41
	F4505
	1人
	1人

	
	黄家湖校区
	
	
	
	

	5
	英语学术论文写作5班/8班（黄家湖校区：城建+汽车、文法+体育+医学+临床）
	53
	21201
	1人
	1人

	6
	英语学术论文写作6班（黄家湖校区：理学+生科+艺术）
	37
	21301
	1人
	1人

	7
	英语学术论文写作7班（黄家湖校区：计算机+管理）
	37
	22201
	1人
	1人


附：1、备用教室：青山校区：F4502/4503       黄家湖校区：22301
2、请同学们注意携带相关考试用具。
3、本次考试采取开卷考试，可以使用纸质参考资料，但不允许使用任何电子参考材料。
